
 

    Số:          /QĐ-UBND                            Ba Động, ngày      tháng 4 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn lực lượng Tổ xung kích Phòng, chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn năm 2025 trên địa bàn xã Ba Động 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 19/02/2025; 

 Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2025 của UBND 

xã Ba Động về việc kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã Ba Động;  

 Xét theo đề nghị của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

xã Ba Động. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Nay kiện toàn lại Tổ xung kích Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn năm 2025 trên địa bàn xã Ba Động gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2: Nhiệm vụ Tổ xung kích: 

- Theo dõi khí hậu, thời tiết diễn biến bất thường, kịp thời huy động thành 

viên trong đội ứng cứu, giúp đỡ các hộ nằm trong vùng có nguy cơ sạt lở khi có 

bão lũ xảy ra. 

- Phân công nhiệm vụ cho từng thành viên của Tổ xung kích phụ trách ở khu 

dân cư. Đồng thời thường xuyên báo cáo tình hình lũ, bão trên địa bàn về UBND 

xã (qua BCHPCTT&TKCN xã). 

- Tiếp nhận các mặt hàng cấp phát, cứu trợ cho các hộ trong vùng lũ, bão bị 

chia cắt. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được thay thế Quyết 

định số 129/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Ba Động. 

 Điều 4: Văn phòng UBND xã, các ban, ngành có liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như điều 4; 

- TT Đảng ủy, TT.HĐND xã;  

- CT, các PCT UBND xã;      

- Mặt trận, các Hội đoàn thể xã;                                                   
- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sinh 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA ĐỘNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   



2 

 

DANH SÁCH 

Tổ xung kích PCTT&TKCN năm 2025 trên địa bàn xã Ba Động 

(Kèm theo Quyết định số: ….  /QĐ-UBND ngày .../4/2025 của UBND xã Ba Động) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Địa bàn đảm nhiệm 

1.  Nguyễn Ngọc Đây CHT BCHQS xã Tổ trưởng 

2.  Bùi Ngọc Vương Trưởng CA xã 

Tại cơ quan – Hỗ trợ 

lực lượng cho các thôn 

khi cần thiết 

3.  Nguyễn Tấn Thạnh Phó trưởng CA xã 

4.  Nguyễn Thành Vương  Công an viên 

5.  Nguyễn Đức Việt  Công an viên 

6.  Nguyễn Thành Tiên  Công an viên 

7.  Nguyễn Ngọc Trọng  Công an viên 

8.  Nguyễn Viết Trung  Công an viên 

9.  Trần Duy Tiếp P.CHT BCHQS xã 

10.  Võ Văn Hận DQTV 

11.  Trần Anh Vũ DQTT 

12.  Trần Hồng Quyền DQTT 

13.  Võ Trần Sỹ Tưởng DQTT 

14.  Trần Đức Hưng DQTT 

15.  Trần Quốc Nhật DQTT 

16.  Nguyễn Vũ Trường DQTT 

17.  Trịnh Quang Đạt Bí thư chi bộ thôn 

Thành viên – Phụ trách 

thôn Hóc Kè 

18.  Võ Văn Tươi Trưởng thôn 

19.  Nguyễn Thanh Tùng ANTTBVCS 

20.  Nguyễn Đình Du ANTTBVCS 

21.  Nguyễn Văn Định Thôn Đội Trưởng 

22.  Nguyễn Tấn Phi Thôn Đội Trưởng 

23.  Võ Văn Mến Bí thư chi bộ thôn 

Thành viên – Phụ trách 

thôn Tân Long 

24.  Võ Văn Lâm Trưởng Thôn 

25.  Phạm Văn Bình ANTTBVCS 

26.  Huỳnh Long Sơn ANTTBVCS 

27.  Nguyễn Văn Bảo DQTV 

28.  Bùi Cư DQTV 



3 

 

29.  Hồ Ngọc Dùng DQTV 

30.  Trần Thanh Tùng Bí thư chi bộ thôn 

Thành viên – Phụ trách 

thôn Trường An 

31.  Trần Ngọc Chung Trưởng Thôn 

32.  Huỳnh Tấn Tiếp ANTTBVCS 

33.  Huỳnh Hữu Thắng ANTTBVCS 

34.  Huỳnh Ngọc Tính DQTV 

 35.  Nguyễn Thanh Sửu Bí thư chi bộ thôn 

Thành viên – Phụ trách 

thôn Suối Loa 

 36.  Nguyễn Thành Tuân Trưởng Thôn 

37.  Nguyễn Đức Thiện ANTTBVCS 

38.  Cao Tấn Thời ANTTBVCS 

39.  Phạm Thanh Thôn Đội Trưởng 

40.  Nguyễn Thành Tiến DQTV 

 

 

 

 

 


		2025-04-10T13:56:08+0700


		2025-04-10T14:10:31+0700


		2025-04-10T14:10:31+0700


		2025-04-10T14:10:31+0700


		2025-04-10T14:12:43+0700




